

شهید سلیمانی منشای خیر و برکات فراوانی برای جبهه مقاومت و تربیت نسل های آینده گردید



امام جمعه آق قلا، بیان کرد: حاج قاسم سلیمانی ویژگیهای زیادی داشتند اما دو ویژگی سرآمد بود؛ که عبارتند از این که: "به خداوند متعال ایمان راسخ داشتند و غیر از خدا هیچ ترسی نداشتند"، "همواره بر اتحاد و وحدت کلمه تأکید داشتند"؛ برای حاج قاسم شیعه و سنی تفاوتی نداشت همه را برابر و برادر می دانستند.

آخوند حاج عبدالحی میرزاعلی امام جمعه آق قلا در گفتگو با خبرنگار حوزه اندیشه خبرگزاری تقریب ضمن محکوم نمودن جنایان متعدد رژیم کودک کش و متجاوز صهیونیستی بر علیه ملت مظلوم فلسطین، در آستانه چهارمین سالگرد شهادت سردار دلها شهید سلیمانی "شهید القدس"، اظهار داشت: حاج قاسم به اسلام ناب برگرفته از سیره و سنت پیامبر (ص) باور داشت در زندگی شخصی، اجتماعی و سیاسی خود نیز پیاده کرد؛ وقتی رهبر معظم انقلاب می فرمایند "ایشان نمونه ای از تربیت یافتگان مکتب اسلام بود"، بیانگر این است که باید زوایای زندگی این اسوه و الگو را برای نسل های فعلی و آینده ترویج و تبلیغ کنیم.

آخوند میرزاعلی، افزود: شهید سلیمانی فقط متعلق به کشورمان نیست بلکه حاج قاسم متعلق به جهان

اسلام است چرا که این شهید بزرگوار با تقویت جبهه مقاومت و نابودی داعش خدمت بزرگی به مردم منطقه مخصوصاً اهل سنت عراق و سوریه کردند.

وی ادامه داد: شهید سلیمانی به عنوان نماد وحدت جبهه مقاومت، بسیار بر مسئله تقریب و وحدت تاکید داشتند و لازم است علما و حکام کشورهای اسلامی به یکدیگر نزدیک شوند و در مقابل دشمنان اصلی مسلمانان طبق متن قرآن کریم که می فرماید: "ان هذه امتکم امه واحده و انا ربکم فاعبدون" باید "ید واحده" باشند.

آخوند عبدالحی میرزاعلی با اشاره به اینکه، امنیت و آسایش امروز کشور مرهون مجاهدت های بی وقفه شهدا می باشد، تصریح کرد: سپهید شهید سلیمانی نمونه درخشان تربیت شدگان مکتب انقلاب اسلامی است و شهادت او منشاء یک تحول عظیم در مبارزه با استکبار جهانی و در سراسر جهان شد.

امام جمعه آق فلا، عنوان کرد: آمریکا با به شهادت رساندن حاج قاسم سلیمانی خواست تا انتقام شکست های خود را از ملت ایران و تمامی آزادی خواهان جهان بگیرد و امروز با شهادت رساندن سرداری دیگر از مکتب سلیمانی توسط رژیم صهیونیستی به این خیال که بتوانند انتقام شکست های متعدد خود را بگیرند اقدام به این جنایت کردند، ولی غافل از آن بود که با این اقدام جنایتکارانه راه به جایی نمی برد زیرا کشور ما حاج قاسم سلیمانی های فراوانی تربیت کرده است.

مدیر کل کتابخانه های استان گلستان با توجه به اینکه استکبارستیزی ملت ایران ، یکی از عوامل اصلی پیروزی انقلاب اسلامی است، گفت: مردم با حضور باشکوه خود در تشییع سردار دل ها نشان دادند که همواره پای بند به ارزش های انقلاب اسلامی هستند و از آن دفاع می کنند و از طرفی عملاً ثابت کردند که ادامه دهنده راه شهید سلیمانی هستند ، ایران اسلامی پرچمدار مبارزه با استکبار جهانی در دنیای امروز است.

وی در پایان با اشاره به اهداف شهید سلیمانی، تاکید کرد: اهداف شهید سلیمانی در تبدیل کردن تفکر استکبارستیزی به فرهنگ عمومی و تقویت روحیه خودباوری در ملت است که امید است این راه توسط نیروهای نظامی و انتظامی، ارتشی و سپاهی، بسیجیان، دانشجویان ، دانش آموزان و سایر اقشار مختلف مردم حفظ شود.